
 
 

สรุปผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
ประจําปงบประมาณ 2552 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

องคการบริหารสวนตําบลหนองหงส 
อําเภอทุงสง  จังหวัดนครศรีธรรมราช 

 
 
 



คํานํา 
 

การติดตามประเมินผลโครงการเปนหนาทีสํ่าคัญอยางหนึ่งในการดําเนินงานพัฒนาองคการ
ปกครองสวนทองถ่ินและเพือ่ใหเปนไป ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทําแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548 หมวดที่ 6 ขอ (28) องคการบริหารสวนตําบลหนองหงส ได
ดําเนินการตามขั้นตอนของระเบียบฯ ดังกลาวขางตน โดยคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
องคการบริหารสวนตําบลหนองหงส กําหนดแนวทาง วธีิการในการตดิตามและประเมินผลแผนพฒันา 
ดําเนินการติดตามและประเมินผลแผนพฒันารายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งไดจากการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาตอผูบริหารทองถ่ิน เพื่อใหผูบริหารทองถ่ินเสนอตอสภาทองถ่ิน คณะกรรมการการ
พัฒนาทองถ่ิน และประกาศผลการติดตามและประเมนิผลแผนพัฒนาใหประชาชนในทองถ่ินทราบตอไป 
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ความสําคัญของการติดตามและประเมินผลแผนพฒันาทองถิ่น 
 

     การติดตามถือไดวาเปนเครื่องมือที่จําเปนในการปรับปรุงประสิทธิภาพของโครงการที่
ดําเนินการอยูโดยที่ “การติดตาม (monitoring) หมายถึง  กิจกรรมภายในโครงการซึ่งถูกออกแบบมา เพื่อให
ขอมูลปอนกลับ (feedback) เกี่ยวกับการดําเนินโครงการ ปญหาที่กําลังเผชิญอยูและประสิทธิภาพของ
วิธีการดําเนนิงาน หากไมมรีะบบติดตามของโครงการแลว ยอมสงผลใหเกดิความลาชาในการดาํเนินงานให
ลุลวง  คาใชจายโครงการสูงเกินกวาที่กําหนดไว กลุมเปาหมายหลักของโครงการไมไดรับประโยชนหรือ
ไดรับนอยกวาที่ควรจะเปน เกิดปญหาในการในการควบคุมคุณภาพของการดําเนนิงาน เสียเวลาในการ
ตรวจสอบความขัดแยงในการปฏิบัติงานภายในหนวยงานหรือระหวางหนวยงานกับกลุมเปาหมายทีไ่ดรับ
ประโยชนจากโครงการ 

     ในสวนของ “การประเมนิผล” นั้น เปนสิ่งหนึ่งที่จําเปนสําหรับการดําเนินการเชนเดียวกับการ
ติดตามเพราะผลที่ไดจากการประเมินจะใชในการปรับปรุง แกไข การขยายขอบเขต หรือการยุตกิาร
ดําเนินการซึ่งขึ้นอยูกับวัตถุประสงคของการประเมิน การประเมินผลแผนงานจึงเปนสิ่งที่บงชี้วาแผนงานที่
กําหนดไวไดมีการปฏิบัติหรือไม อยางไร อันเปนตวัช้ีวดัวาแผนหรือโครงการที่ไดดาํเนินการไปแลวนั้น
ใหผลเปนอยางไร นําไปสูความสําเร็จตามแผนงานที่กําหนดไวหรือไม อีกทั้งการตดิตามและประเมินผล
แผนยังเปนการตรวจสอบดูวามีความสอดคลองกับการใชทรัพยากร (งบประมาณ) เพียงใด ซ่ึงผลที่ไดจาก
การติดตามและประเมนิผลถือเปนขอมูลยอยกลับ (feedback) ที่สามารถนําไปใชในการปรับปรุงและการตัด
ส้ินใจตอไป นอกจากนี้ การประเมินผลยังถือเปนกระบวนการตัดสินคณุคาและการตดัสินใจอยางมี
หลักเกณฑโดยใชขอมูลที่เกบ็รวยรวมอยางมีระบบ มีความเที่ยงตรงเปนปรนัย เชื่อถือได 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ยุทธศาสตรท่ี  1  ยุทธศาสตรการพัฒนาดานเศรษฐกิจและการทองเที่ยว 
      งบประมาณทีต่ั้งไว (บาท)   งบประมาณที่เบิกจาย(เบิก) 
1.  โครงการสงเสริมกลุมเยบ็ผา อบต.หนองหงส       68,000.-    46,000.- 
2.  โครงการฝกอบรมเพิ่มศกัยภาพและทศันศึกษาดูงานองคกรสตรีตําบลหนองหงส 
            219,000.- 219,000.- 
3  โครงการจางเหมาปรับปรุงโรงผลิตปุย ม.4       74,400.-   74,400.- 
 
ยุทธศาสตรท่ี  2  ยุทธศาสตรการพัฒนาคณุภาพชีวิตและสังคม 

งบประมาณทีต่ั้งไว (บาท)   งบประมาณที่เบิกจาย(เบิก) 
1. โครงการรณรงคปองกันควบคุมโรคไขเลือดออก ตําบลหนองหงส     98,000.-   98,000.- 
2.  โครงการสงเสริมประชาชนมีสวนรวมในการพัฒนาสองขางถนน     1,560.-     1,560.- 
3.  โครงการองคการบริหารสวนตําบลหนองหงส ปองกันและบรรเทาอัคคีภัย   98,000.-   91,520.- 
4.  โครงการฝกอบรมและศกึษาดูงานของ อสม.สถานีอนามัยหนองหงส    71,000.-   71,000.- 
5.  โครงการ อสม.ศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาชมุชน (ทางขาม)      252,700.- 252,700.- 
6.  โครงการศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพของ อสม. (กาชาด)     123,788.36 123,788.36 
7.  โครงการจางเหมาถมดินขางโรงประชุม ม.12       22,900.-   22,900.- 
8.  โครงการจางเหมาปรับปรุงลานกีฬาตานยาเสพตดิ ม.5      30,300.-   30,300.- 
9.  โครงการกอสรางตอเติมโรงประชุม ม.10       50,000.-   50,000.- 
10.  โครงการชวยกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในชวงเทศกาลสงกรานต     23,340.-   23,340.- 
11. โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ การใชสมนุไพรในชวีิตประจําวนั     20,541.-   20,541.- 
12.  โครงการจัดตั้งและพัฒนาชมรมผูสูงอายุ (รดน้ําผูสูงอาย ุ     10,300.-   10,300.- 
13.  โครงการจัดสงนักกีฬาเขารวมการแขงขันมหกรรมกีฬาทองถ่ินไทย ไทคัพ คร้ังที่ 7     

   40,000.-   40,000.- 
14.  โครงการรวมแขงขันกฬีานักเรียนคนพิการ       6,000.-     4,400.- 
15.  โครงการปองกันและลดอุบัติเหตุทางถนนชวงเทศกาลปใหม 51     90,120.-   38,270.- 
16.  โครงการแขงขันกฬีา “ทุงสงเกมส” ครั้งที่ 7       197,000.- 197,000.- 
17.  โครงการเดินวิ่งเพื่อสุขภาพ เทคนิคทุงสงมินิ-ฮาลฟมาราธอน คร้ังที่ 7    200,000.- 200,000.- 
18.  โครงการสรางสุขภาพคนตําบลหนองหงส       4,500.-     4,500.- 
19.  โครงการแขงขันกฬีาหนองหงสเกมส คร้ังที่ 2 ตานยาเสพติด     400,000.- 377,440.- 
20.  โครงการแขงขันกฬีาสานสามัคคีตานยาเสพติด “ทองถ่ินทุงสงสัมพันธ”คร้ังที่ 2  

   19,600.-   19,600.- 



21.  โครงการชวยกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในชวงเทศกาลปใหม     69,360.-   69,360.-
  
ยุทธศาสตรท่ี  3  ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

งบประมาณทีต่ั้งไว (บาท)   งบประมาณที่เบิกจาย(เบิก) 
1.  โครงการสนับสนุนกิจกรรมการศึกษาเพื่อชุมชนตําบลหนองหงส     33,360.-   33,360.- 
2.  โครงการบวชชีพราหมณ ตําบลหนองหงส       10,750.-   10,750.- 
3.  โครงการจัดตั้งศูนยการเรียนรูชุมชน ตาํบลหนองหงส      500,000.- 440,530.- 
4.  โครงการแหและสรงน้ําพอทานคลาย        17,000.-     8,900.- 
5.  โครงการสงเสริมวัฒนธรรมประเพณีทองถ่ิน       20,000.-   17,000.- 
6.  โครงการเทิดไทองคราชันย 80 พรรษา        238,000.- 238,000.- 
7.  โครงการลอยกระทงประจําป 2550        150,000.- 100,786.- 
8.  โครงการศึกษาดูงานมหกรรมการจัดการศึกษาทองถ่ินประจําป 2551    33,360.-   33,360.- 
9.  โครงการพัฒนาศูนยเด็กเล็กบานนาเกดิ        3,900.-     3,900.- 
10.  โครงการวันกตัญเูฉลิมพระเกยีรต ิ        6,500.-     5,500.- 
11.  โครงการพัฒนาศูนยเดก็เล็กบานนาปาประชาสรรค      99,000.-   99,000.- 
12.  โครงการจางเหมาปรับปรุงหองคอมพิวเตอร ศรช.ม.8      86,700.-   86,700.- 
13.  โครงการติดตั้งอินเตอรเน็ตความเรว็สูง(ADSL)      32,400.-   32,400.- 
14.  โครงการตอนรับคณะนกัวิ่งเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษาแดพอหลวงของปวงชนชาวไทย  

   2,780.-     2,780.- 
15.  โครงการสงเสริมประเพณีทองถ่ิน ม.14       50,000.-   50,000.- 
16.  โครงการสวดมนตเฉลิมพระเกยีรติ 80 ความดีเฉลิมพระเกยีรต ิ     11,250.-   11,250.- 
 
ยุทธศาสตรท่ี  4  ยุทธศาสตรการพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 

งบประมาณทีต่ั้งไว (บาท)   งบประมาณที่เบิกจาย(เบิก) 
1.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนนหินคลุก 5 หมูบาน      96,000.-   96,000.- 
2.  โครงการจางเหมาซอมแซมถนนคอนกรีต ม.11       32,000.-   32,000.- 
3.  โครงการจางเหมาขุดลอกเหมืองระบายน้ํา ม.5,8,14      88,000.-   88,000.- 
4.  โครงการจางเหมากอสรางรางระบายน้ําคอนกรีต ม.7      46,000.-   46,000.- 
5.  โครงการจางเหมากอสรางรางระบายน้ํา ม.3       50,000.-   50,000.- 
6.  โครงการจางเหมาขดุลอกทางระบายน้าํ หนองเหรยีง-คลองจัง     34,900.-   34,900.- 
7.  โครงการจางเหมาซอมแซมตลิ่งลําคลองวังหีบ-นบเพิง ม.2     44,000.-   44,000.- 
8.  โครงการจางเหมาซอมแซมทอระบายน้ํา ม.4 ตอเขต ม.11     98,000.-   98,000.- 



9.  โครงการจางเหมาปรับปรุงภูมิทัศนบริเวณหนา อบต.      14,600.-   14,600.- 
10.  โครงการจางเหมาซอมแซมถนนหินคลุก ม.3,4,8,10,14      92,500.-   92,500.- 
11.  โครงการจางเหมาซอมแซม ศพด.บานควนไมแดง ม.7      13,700.-   13,700.- 
12.  โครงการจางเหมาซอมแซมผิวจราจรถนนลาดยาง ม.9      98,800.-   98,800.- 
13.  โครงการจางเหมากอสรางรางระบายน้ํา คสล. ม.6      77,900.-   77,900.- 
14.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนน ม.3 (3 สาย)       29,900.-   29,900.- 
15.  โครงการจางเหมาตดิตั้งแรงดันน้ํา ปมหอยโขง ม.9      93,500.-   93,500.- 
16.  โครงการจางเหมาซอมแซมระบบประปา ม.14       21,120.-   21,120.- 
17.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนนหินคลุก ม.8,13      98,900.-   98,900.- 
18.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนน ม.7,8        98,000.-   98,000.- 
19.  โครงการจางเหมาซอมแซมระบบประปา ม.14       47,656.-   47,656.- 
20.  โครงการจางเหมาซอมแซมระบบประปา ม.12       10,400.-   10,400.- 
21.  โครงการจางเหมาวางทอระบายน้ําพรอมบอพัก ม.2      24,600.-   24,600.- 
22.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนน ม.5        22,200.-   22,200.- 
23.  คาขยายเขตไฟฟา          5,000,000.- 5,000,000.- 
 
ยุทธศาสตรท่ี  5  ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิง่แวดลอม 

งบประมาณทีต่ั้งไว (บาท)   งบประมาณที่เบิกจาย(เบิก) 
1.  โครงการกําจัดขยะมูลฝอย         60,750.-   60,750.- 
 
ยุทธศาสตรท่ี  6  ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเมืองการบริหาร 

งบประมาณทีต่ั้งไว (บาท)   งบประมาณที่เบิกจาย(เบิก) 
1.  โครงการเลือกตั้งสมาชิกสภา/นายกองคการบริหารสวนตําบลหนองหงส    710,000.- 710,000.- 
2.  โครงการฝกอบรมคุณธรรมและจริยธรรมพนักงาน อบต.หนองหงส    94,300.-     4,000.- 
3.  โครงการประชาสัมพันธองคการบริหารสวนตําบลหนองหงส     26,800.-   26,800.- 
4.  โครงการปรับปรุงและเพิม่ประสิทธิภาพของคอมพิวเตอร     29,030.-   29,030.- 
5.  โครงการ อบต.สัญจรพบประชาชน        93,000.-   56,900.- 
6.  โครงการณรงคสงเสริมประชาธิปไตย        92,800.-   73,752.- 
7.  โครงการจัดทําปายเพื่อประชาสัมพันธการชําระภาษ ี      30,000.-   30,000.- 
8.  โครงการพัฒนาคุณธรรม จริยธรรมและคุณลักษณะอนัพึงประสงค    25,000.-   25,000.- 
9.  จัดซื้อเครื่องมัลติมีเดียโปรแจคเตอร       93,000.-   89,400.- 
10.  จัดซ้ือโทรทัศนสี          15,000.-   15,000.- 



11.  จัดซ้ือเครื่องเลน DVD         9,000.-       9,000.- 
12.  จัดซ้ือตูเกบ็เอกสาร          13,000.-     12,100.- 
13.  จัดซ้ือรถบรรทุกขยะ          1,990,000.- 1,685,000.- 
14.  โครงการเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระนางเจาฯ พระบรมราชินีนาถ   10,430.-     10,430.- 
15.  โครงการเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจาอยูหัว 5 ธันวาคม มหาราช   29,780.-     29,780.- 
16.  โครงการลงนามถวายพระพร พระบาทสมเด็จพระเจาอยูหวัฯ และสมเด็จพระพีน่างเธอฯ  

   15,800.-     15,800.- 
17.  โครงการถวายไวอาลัยพระพี่นาง เจาฟาของชาวไทย      93,547.90     93,547.90 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

สรุปโครงการดําเนินงานป 2551 
1.  โครงการเลือกตั้งสมาชิกสภา/นายกองคการบริหารสวนตําบลหนองหงส  710,000.-  บาท 
2.  โครงการสนับสนุนกิจกรรมการศึกษาเพื่อชุมชนตําบลหนองหงส      33,360.-  บาท 
3.  โครงการฝกอบรมคุณธรรมและจริยธรรมพนักงาน อบต.หนองหงส     94,300.-  บาท 
4.  โครงการสงเสริมกลุมเยบ็ผา อบตงหนองหงส        68,000.-  บาท 
5.  โครงการจัดสงนักกฬีาเขารวมการแขงขันมหกรรมกฬีาทองถ่ินไทย ไทคัพ คร้ังที ่7    40,000.-  บาท 
6.  โครงการรณรงคปองกันควบคุมโรคไขเลือดออก ตําบลหนองหงส     98,000.-  บาท 
7.  โครงการเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระนางเจาฯ พระบรมราชินีนาถ     10,430.-  บาท 
8.  โครงการบวชชีพราหมณ ตําบลหนองหงส        10,750.-  บาท 
9.  โครงการจัดตั้งศูนยการเรียนรูชุมชน ตาํบลหนองหงส     500,000.-  บาท 
10.  โครงการรวมแขงขันกฬีานักเรียนคนพิการ          6,000.-  บาท 
11.  โครงการอบรมเพิ่มศักยภาพและทัศนศึกษาดูงานองคกรสตรีตําบลหนองหงส  219,000.-  บาท 
12.  โครงการประชาสัมพันธองคการบริหารสวนตําบลหนองหงส      26,800.-  บาท 
13.  โครงการเลี้ยงปลาองคการบริหารสวนตําบลหนองหงส     100,000.-  บาท 
14.  โครงการสงเสริมใหประชาชนมีสวนรวมในการพฒันาสองขางถนน       1,560.-  บาท 
15.  โครงการแหและสรงน้ําพอทานคลาย         17,000.-  บาท 
16.  โครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพของคอมพิวเตอร      29,030.-  บาท 
17.  โครงการ อบต.สัญจรพบประชาชน         93,000.-  บาท 
18.  โครงการองคการบริหารสวนตําบลหนองหงสปองกันและบรรเทาอัคคีภัย    98,000.-  บาท 
19.  โครงการฝกอบรมและศึกษาดูงานของ อสม.สถานีอนามัยหนองหงส     71,000.-  บาท 
20.  โครงการสงเสริมวัฒนธรรมประเพณทีองถ่ิน        20,000.-  บาท 
21.  โครงการรณรงคสงเสริมประชาธิปไตย        92,800.-  บาท 
22.  โครงการจัดทําปายเพื่อประชาสัมพันธการชําระภาษี       30,000.-  บาท 
23.  โครงการ อสม.ศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาชุมชน      252,700.-  บาท 
24.  โครงการเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจาอยูหัว 5 ธันวา มหาราช     29,780.-  บาท 
25.  โครงการลงนามถวายพระพร พระบาทสมเด็จพระเจาอยูหวัฯ และสมเด็จพระพีน่างเธอฯ 15,800.-  บาท 
26.  โครงการติดตั้งอินเตอรเน็ตความเรว็สูง (ADSL)       32,400.-  บาท 
27.  โครงการกําจัดขยะมูลฝอย          60,750.-  บาท 
28.  โครงการปองกันและลดอุบัติเหตุทางถนนชวงเทศกาลปใหม 51      90,120.-  บาท 
29.  โครงการเทิดไทองคราชันย 80 พรรษา       238,000.-  บาท 



30.  โครงการลอยกระทงประจําป        150,000.-  บาท 
31.  โครงการแขงขันกฬีา “ทุงสงเกมส” ครั้งที่ 7       197,000.-  บาท 
32.  โครงการศึกษาดูงาน มหกรรมการจัดการศึกษาทองถ่ินประจําป 2551     33,360.-  บาท 
33.  โครงการพัฒนาศูนยเดก็เล็กบานนาเกิด          3,900.-  บาท 
34.  โครงการเดินวิ่งเพื่อสุขภาพ เทคนิคทุงสงมินิ-ฮาลฟมาราธอน คร้ังที่ 7   200,000.-  บาท 
35.  โครงการสรางสุขภาพคนตําบลหนอหงส          4,500.-  บาท 
36.  โครงการอบรมเพิ่มศักยภาพและทัศนศึกษาดูงานองคกรสตรีตําบลหนองหงส  216,320.-  บาท 
37.  โครงการถวายไวอาลัยพระพี่นาง เจาฟาของชาวไทย       93,547.90 บาท 
38.  โครงการแขงขันกฬีาหนองหงสเกมส คร้ังที่ 2 ตานยาเสพติด    400,000.-  บาท 
39.  โครงการวันกตัญเูฉลิมพระเกยีต ิ           6,500.-  บาท 
40.  โครงการพัฒนาศูนยเดก็เล็กบานนาปาประชาสรรค       99,000.-  บาท 
41.  โครงการพัฒนาคุณธรรม จริยธรรมและคุณลักษณะอันพึงประสงค     25,000.-  บาท 
42.  โครงการแขงขันกฬีาสานสามัคคีตานยาเสพติด “ทองถ่ินทุงสงสัมพันธ” ครั้งที่ 2     19,600.-  บาท 
43.  โครงการศึกษาดูงานเพือ่เพิ่มประสิทธิภาพของ อสม.     123,788.36 บาท 
44.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนนหินคลุก 5 หมูบา                                                     96,000.-  บา 
45.  โครงการคาจางเหมาซอมแซมถนนคอนกรีต ม.11                                                      32,000.-  บาท 
46.  โครงการจางเหมาขุดลอกเหมืองระบายน้ํา ม.5,8,14                                                    88,000.-  บาท 
47.  โครงการจางเหมากอสรางรางระบายน้ําคอนกรีต ม.7                                                  46,000.-  บาท 
48.  โครงการจางเหมากอสรางรางระบายน้ํา ม.3                                                                50,000.-  บาท 
49.  โครงการกอสรางตอเติมโรงประชุม ม.10                                                                    50,000.-  บาท 
50.  โครงการจางเหมาขุดลอกทางระบายน้ํา หนองเหรยีง-คลองจัง                                   34,900.-  บาท 
51.  โครงการจางเหมาซอมแซมตลิ่งลําคลองวังหีบ-นบเพิง ม.2                                        44,000.-  บาท 
52.  โครงการจางเหมาซอมแซมทอระบายน้ํา ม.4 ตอเขต ม.11                                          98,000.-  บาท 
53.  โครงการจางเหมาปรับปรุงภูมิทัศนบริเวณหนา อบต.                                                14,600.-  บาท 
54.  โครงการจางเหมาซอมแซมถนนหินคลุก ม.3,4,8,10,14                                             92,500.-  บาท 
55.  โครงการจางเหมาซอมแซม ศพด.บานควนไมแดง ม.7                                              13,700.-  บาท 
56.  โครงการจางเหมาซอมแซมผิวจราจรถนนลาดยาง ม.9                                              98,800.-  บาท 
57.  โครงการจางเหมากอสรางรางระบายน้ํา คสล. ม.6                                                     77,900.-  บาท 
58.  โครงการจางเหมาถมดนิขางโรงประชุม ม.12                                                            22,900.-  บาท 
59.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนน ม.3 (3  สาย)                                                           29,900.-  บาท 
60.  โครงการจางเหมาปรับปรุงลานกีฬาตานยาเสพตดิ ม.5                                              30,300.-  บาท 
61.  โครงการจางเหมาปรับปรุง ศพด. ม.4                                                                         99,000.-  บาท 



62.  โครงการจางเหมาปรับปรุงโรงผลิตปุย  ม.4                                                               74,400.-  บาท 
63.  โครงการจางเหมาตดิตั้งแรงดันน้ํา ปมหอยโขง ม.9                                                    93,500.-  บาท 
64.  โครงการจางเหมาซอมแซมระบบประปา ม.14                                                        21,120.-  บาท 
65.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนนหินคลุก ม.8,13                                                      98,900.-  บาท 
66.  โครงการจางเหมาปรับปรุงหองคอมพิวเตอร ศรช.ม.8                                             86,700.-  บาท 
67.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนน ม.7,8                                                                     98,000.-  บาท 
68.  โครงการจางเหมาซอมแซมระบบประปา ม.14                                                       47,656.-  บาท 
69.  โครงการจางเหมาซอมแซมระบบประปา ม.12                                                       10,400.-  บาท 
70.  โครงการจางเหมาวางทอระบายน้ําพรอมบอพัก ม.2                                               24,600.-  บาท 
71.  โครงการจางเหมาปรับปรุงถนน ม.5                                                                       22,200.-  บาท 

          
 
 
 


